Istituto Nazlonale di Geofisica .

”AY@; , e Vulcanologla o

/e 9 | ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA Ao INGv

A V Protocollo Generale - U
N. 0017061

del 31/10/2018

| | TN OO Gesione v

Al Dott. Alessandro FORNACIAI

Ai Direttori dei Dipartimenti

Ai Direttori delle Sezioni

Al Direttore della Direzione Centrale Ragioneria e Bilancio

All'Ufficio Bilancio

All’Ufficio Emolumenti, contributi, adempimenti del sostituto d’imposta
All'Ufficio Trattamento giuridico ed economico del Personale

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Documentale Centrale

Al Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 310/2018 del 24/10/2018
concernente: Scorrimento graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto

a tempo indeterminato di Ricercatore — III livello retribuitivo presso I'Istituto Nazionale
di Geofisica e Vulcanologia — Macro Area: Vulcani — Area Tematica “Fisica dei processi
vulcanici”. (Cod. V-R15).

/

Tu

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860803 | Fax: +39.0651860576
AFFARI AMMINISTRATIV! direzione.centralel @ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it
E DEL PERSONALE



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreton. 340 . ~ |
Oggetto: Scorrimento graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto a
tempo indeterminato di Ricercatore - Ill livello retributivo presso |'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Macro Area: Vulcani - Area tematica |
“Fisica dei processi vulcanici”. (Cod. V-R15). | ‘

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell’Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia (INGV);

- visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione delle |
attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n.
1247, ‘

- visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n.
372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato sul Sito WEB
istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana - Serie Generale - n. 27 del 2 febbraio 2018); ‘

- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dellINGV, emanato con Decreto
del Presidente n. 45/2018 del 21/02/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

- visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 118/2018 del
14/05/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

- visto il Decreto del Presidente n. 315/2016 del 25/7/2016, con il quale, in esecuzione
della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21/7/2016, la Dott.ssa
Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale dell'INGV a far data dal 1/9/2016;

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 301 del 01/07/2015 e successive modifiche, con
il quale & stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto a tempo

indeterminato di Ricercatore - l1i livello retributivo, presso l'Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia — Macro Area: Vulcani - Area tematica: “Fisica dei processi vulcanici”. (Cod.
V-R15); '

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 281 del 15/10/2018 con il quale & stata
approvata la graduatoria generale di merito del predetto concorso ed & stato nominato
vincitore il Dott. Mattia DE’ MICHIELI VITTURI;

- vista la nota prot. n. 2300 del 23/10/2018 con la quale il Dott. DE’ MICHIELI VITTURI,
dichiara di rinunciare alla nomina in quanto gia vincitore del concorso pubblico a 1 posto
di Ricercatore Area tematica: “Modellazione fisica e matematica per simulazione

numerica di dinamiche vulcaniche”, di cui al Decreto n. 674/2016;



fiﬁ?"lﬂ-ﬁ _
"fﬁ"."ﬂ] Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
- |

-

- considerato che il Dott. FORNACIAI Alessandro si & collocato primo tra gli idonei non
vincitore del concorso stesso;
- ritenuto opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria,

DECRETA

Art. 1 — Di procedere allo scorrimento della graduatoria generale di merito del concorso
pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di Ricercatore - Il tivelio
retributivo, presso I'lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Macro Area: Vulcani -
Area tematica: “Fisica dei processi vulcanici” (Cod. V-R15), dichiarando vincitore del
concorso il candidato: '

FORNACIAI Alessandro

Art. 2 - Si conferisce mandato all'Ufficio Documentale Centrale di procedere alla
predisposizione degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro ¢on il candidato
risultato vincitore.

Roma, Qlt,//[zo n0o1§

TP/vs



